

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **007667/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CORUJA RECORDS LTDA. ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	199.064.042	SUPORTE TV ARTICULADO UNIVERSAL DE PAREDUN		1	64,33	64,33
5	168.018.050	HD 1TB	UN	1	337,42	337,42
6	167.012.015	CAMERA MULTI HD	UN	8	147,00	1.176,00
Valor Total Geral:						1.577,75

- AEF BID COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	167.006.016	SMART TV 43"	UN	2	1.825,00	3.650,00
4	112.001.238	CABO COAXIAL 100 METROS	UN	2	149,95	299,90
Valor Total Geral:						3.949,90

- F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	167.025.007	DVR MULTI HD 8 CANAIS	UN	1	749,98	749,98
7	168.005.014	NOBREAK	UN	1	526,97	526,97
Valor Total Geral:						1.276,95
Valor Total da Licitação:						6.804,60